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Dotyczy: Zakup śmigłowców dla Policji  - nr ref.: EBEX 001/2018 PM/BMG 
 
Szanowny Panie Ministrze, 
 
W ramach toczącej się procedury nr: 230/CUT/17/MP/PMP, na dostawę 3 sztuk śmigłowców 
jednosilnikowych dla polskiej Policji, Airbus Helicopters aktywnie wspiera swojego polskiego 
przedstawiciela i dystrybutora, firmę Heli Invest. 
 

Seria publikacji medialnych w tym tygodniu wskazuje na istnienie trwającej analizy rynku dotyczącej 
śmigłowców dwusilnikowych. Airbus Helicopters przyjął informacje o istnieniu takiej analizy  
z zaskoczeniem. W przypadku potwierdzenia przez Ministerstwo lub Policję istnienia takiego badania rynku, 
Airbus Helicopters będzie zaszczycony możliwością zaprezentowania swoich śmigłowców, które cieszą się 
ogromnym uznaniem wsród służb porządku publicznego na całym świecie.  
 

Począszy od kompaktowych, dwusilnikowych śmigłowców H145, zdolnych do lądowania w terenie wysoce 
zurbanizowanym, poprzez cięższe H175, H215 oraz H225, czyli śmigłowce o większych możliwościach 
osiągowych i udźwigowych, maszyny te są idealnym narzędziem w operacjach służb porządku publicznego, 
od patrolowania, nadzoru i obserwacji po działania antyterrorystyczne i przerzut poddodziałów policji. 
 

Wierzymy, że dialog z Ministerstwem oraz Policją będzie doskonałą okazją do wpólnego przedyskutowania 
rozwiązań Airbus Helicopters. Stworzy też pole do porównań z innymi rozwiązaniami dostępnymiu na 
rynku.  
 

Chcielibyśmy podzielić się z Państwem niezmiernie wartościową wymianą doświadczeń oraz współpracą  
z naszymi klientami (m.in. francuską Żandarmerią Narodową, niemiecką Policją Federalną, Policją 
hiszpańską, brytyjską, policją Los Angeles w USA oraz w wielu metropoliach chińskich).                            
Ufamy, że będzie to pomocne dla polskiej Policji przy podejmowaniu decyzji dotyczących wyboru 
śmigłowców najlepiej odpowiadających jej wymaganiom.  
 

W nadziei na nawiązanie dialogu, pozostajemy do Państwa dyspozycji. 
 

z wyrazami najwyższego szacunku, 

 

Mickaël PERU  
Wiceprezes  
Airbus Helicopters 
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